Результати випробувань у номінації «Початкова освіта» 14.11.2019:
	№
	ПІБ конкурсанта
	ЗЗСО
	Конкурсне випробування «Тестування «
	Конкурсне випробування  «Практична робота»

	Конкурсне випробування  «Проєкт»


	1
	Гребеннікова Ольга Іванівна
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Ізюмської міської ради Харківської області
	27
	14
	44

	2
	Терещенко Євгенія Юріївна
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 Ізюмської міської ради Харківської області
	29
	20
	50

	3
	Хібель Ірина Ігнатівна
	Ізюмська гімназія №3 Ізюмської міської ради Харківської області
	26
	17
	50

	4
	Чулієва Галина Вікторівна
	Ізюмська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 Ізюмської міської ради Харківської області
	26
	19
	47
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